

NOAH - BABYFILT

Filt med diagonala ränder och fin kant



Svep in din bebis i det skönaste alpackagarn med denna Noah Babyfilt. Det rogivande mönstret som virkas på diagonalen och ränder i två färger följer barnet till drömlandet. Den lilla kanten med små räfflor blir den perfekta ramen och ger en söt touch till en filt som kommer att användas i generationer. Med det tjocka garnet blir du klar med det här roliga projektet på rekordtid – kanske för att påbörja ett till!

Mönstret till Noah Babyfilt ingår i kollektionen Happy Place, som är framtagen för att passa till garnet Happy Place Apricity. Du hittar fler mönster från den här kollektionen och det matchande garnet på Hobbii's webbplats.

Mönster av Toni från TL Yarn Crafts
Instagram - [@TLYarnCrafts](#)
Tagga ditt projekt med [#TLYCMakers](#)





MATERIAL

GARN: Hobbii Happy Place Apricity.

Garngrupp: Super bulky (Nr 6); 65% alpaca, 28% polyamid, 7% ull [50g = 120 m].

- A – Färg 01, 6 nystan
- B – Färg 03, 7 nystan

VIRKNÅL: Virknål 9 mm, eller virknål med vilken du uppnår rätt virkfasthet.

TILLBEHÖR: Sax, stoppnål, måttband, tillbehör till ångblockning.

KÖP GARNET HÄR:

<https://shop.hobbii.se/noah-babyfilt>

MÅTT

FÄRDIG STORLEK: Filten mäter 96,5 cm på höjden och bredden efter lätt ångblockning.

VIRKFASTHET: 15,25 cm = 17 m x 10 varv i mönster (1 fm, 1 lm); 1 lm räknas som en maska vid mätning av virkprovet

FÖRKORTNINGAR

lm = luftmaska

st = stolpe

fm = fastmaska

2 fm tills = 2 fastmaskor tillsammans

hpö = hoppa över

sm = smygmaska

lmb = luftmaskbåge

m = maska(or)

omsl = omslag

MÖNSTER

INFO OCH TIPS

FÄRGBYTE: Byt färg vartannat varv genom hela mönstret om inte annat anges. Låt garnet som inte används vila på arbetet, låt båda färgerna löpa längs sidan under projektets gång.

MÖNSTER FILT

ÖKNINGSDEL

VARV 1: Med A, 2 lm, (fm, 1 lm, fm) i den 2:a lm från nålen, vänd. (2 fm)

VARV 2: 1 lm, fm i m vid basen av lm, 1 lm, fm i nästa lmb, 1 lm, fm i sista fm, byt till färg B, vänd. (3 fm)

VARV 3: 1 lm, fm i m vid basen av lm, 1 lm, (fm i nästa lmb, 1 lm) 2 gånger, fm i sista m, vänd. (4 fm)

VARV 4: 1 lm, fm i m vid basen av lm, 1 lm, (fm i nästa lmb, 1 lm) till sista fm, fm i sista m, byt till färg A, vänd. (5 fm)

Upprepa varv 4, fortsätt att byta färg vartannat varv, tills filtens långsida mäter 96,5 cm. Jag uppnådde detta efter totalt 74 varv. Fortsätt till minskningsdelen.

MINSKNINGSDEL

VARV 1: Med nästa färg i sekvensen, 1 lm, hpö fm vid basen av lm, fm i nästa lmb, (1 lm, fm i nästa lmb) till sista lmb, 1 lm, 2 fm tills i sista lmb och sista fm på varvet, vänd.

Upprepa varv 1 och virka i färgsekvensen tills det finns 3 fm kvar på varvet.

NÄSTA VARV: 1 lm, hpö fm vid basen av lm, fm i nästa lmb. 1 lm, 2 fm tills i den sista lmb och sista fm på varvet, vänd. (2 fm)

Du kommer att förbereda för kanten på nästa varv. Om du inte redan virkar med din kantfärg ska du byta till den på nästa varv.

SISTA VARVET: 1 lm, hpö fm vid basen av lm, dra upp en ögla i nästa lmb och följande fm, omsl, dra igenom alla 3 öglorna.

Fortsätt till kant. Klipp av den färg som inte längre används.

KANT

VARV 1 (AS): Med kantfärg, fm i varvslutet i botten av lm, fm i varje varvslut varvet runt, virka över de lösa trådarna från färgbytena och 2-lmb i hörnen, avsluta varvet med en sm i första fm på varvet, vänd. Se till att du har UDDA antal maskor på varje sida.

VARV 2 (RS): Gör ingen lm, (sm, 2 lm, sm) i hörnets 2-lmb, sm i nästa fm, (st i nästa m, sm i följande m) till 2-lmb, [(sm, 2 lm, sm) i hörnets 2-lmb, sm i nästa fm, (st i nästa m, sm i nästa m) till 2-lmb i hörnet] varvet runt, avsluta arbetet och lämna en 12,75 cm lång garnände, se handledningen för att göra ett osynligt avslut ([tutorial](#)).

Fäst alla garnändar.

Ångblocka till angivet mått.



Mönster och bilder ©TLYarnCrafts. Får inte reproduceras, dupliceras, distribueras vidare eller säljas. Försäljning av produkter som tillverkats med detta mönster är tillåtet; vid försäljning online, ange TLYarnCrafts.